[bookmark: _GoBack]別記第４号様式（第９条関係）
スポーツボランティアバンク利用依頼書
　下松市長　様
　　以下のとおりスポーツボランティアの紹介を依頼します。
　　紹介を受けたボランティアの個人情報は当イベントのみに使用し、適正に管理するとともに、当イベントの終了後破棄します。
申請日：　　　　年　　月　　日
【依頼者情報】
	ふりがな

	本拠地

	団体名

	ふりがな

	代表者住所
	〒

	代表者氏名

	代表者
連絡先
	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	備考
	【連絡担当者が別である場合は記入してください。】

【行事情報】
	行事名

	会場

	行事開催日

	市又は
市教育委員会との関係
	【該当するものを〇で囲んでください。】
主催　・　共催　・　後援　・　該当なし

【ボランティアについて】
	希望日時

	依頼内容

	希望人数

	回答希望期限
	　　　　年　　月　　日

	条件・要望等

　※行事開催要項を添付してください。
※個人情報は、この事業に関する目的以外には使用しません。
　※活動中の写真を市広報等に掲載する場合があります。（支障がある場合は申し出てください。）
別記第５号様式（第１１条関係）
スポーツボランティア活動実績報告書

　下松市長　様

　　以下のとおり報告します。

報告日：　　　　年　　月　　日
	ふりがな

	団体名

	ふりがな

	代表者住所
	〒

	代表者氏名

	代表者
連絡先
	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	備考
	【連絡担当者が別である場合は記入してください。】

	行事名

	会場

	行事開催日

	紹介を受けた
ボランティアの人数
	人
	参加した
ボランティアの人数
	人

	参加した
ボランティアの氏名

	加入した
傷害保険

	備考
	【御意見等があれば自由に記入してください。】

※個人情報は、この事業に関する目的以外には使用しません。